



SOKUM



Hüseyin ÇALIŞKAN

Değerli hemşehrilerim, zaman zaman değişik değişik konuları işliyorum. Yani bir yandan mesela A konusunu işlerken B konusuna geçeceğim yerde pat diye R konusuna geçiyorum. Biliyorum olmuyor ama başka türlüde olmuyor. Zira konuları işlerken parça parça hatırladığım için ister istemez böyle oluyor. Aslında bunları yeni baştan tekrar konularına ayırıp, bir sıralama yapmak lazım ama, bu sıralamayı da yapınca bu sefer yeni bir konu aklımıza geliyor ister istemez sıralama yine bozuluyor. Ne zamanki anlatacak hiçbir şey kalmassa o zaman tekrar sıralama yapmak lazım ve bir daha yazmamak gerekirken ancak o zaman istediğimiz konular ard-arda sıralanır. Bu da şu anda çok uzun uğraş isteyen bir iş onun beni mazur görün. Belki anlatılacak bir şey kalmazsa o zaman oturur bunu düzeltir yayına koruz. Sanırım beni anlayışla karşılıyorsunuzdur.

İşte şimdi değişik bir konu daha; **SOKUM...** Şöyle bir duraklayıp "nedir bu sokum" diye dikkat kesildiğinizi biliyorum. Hani şu köyümüzün milli yemeği **BULGUR PİLAVI** var ya işte yufka ekmekle yediğimiz sokum yani... İnsan vücudundaki sokum kemiği ve dana etinin sokum kısmı değil.

KÜLAH SOKUM

Sokum Hazırlanır



Yemek Alınır



Yemeğe Daldırılır



Ve Adrese doğru yola çıkar

SALLAMA SOKUM



Sokum Pilavın üstüne konur



Sokum Pilava daldırılır



Ve adrese doğru yola çıkar.

Sulu yemeklerde külah, katı yemeklerde şekli değişen **SOKUM**. Hani derler ya "Ula adamın pilava bi sokum sallayışı var deme gitsin" diye işte o sokumdan bahsediyorum. Resimdeki sokum her ne kadar zamanla köydeki sokumlar değilse de aslının aynıdır. Diyebilirsiniz ki "bu da nerden icabetti de yazdın" diye. Bizim evde hakiki köy bulgurundan pilav yapılmıştı. Eh pilav olunca haliyle yufka mutlaka hatırlanır, ya da aranır. Kendi kendime "ah şimdi birde yufka olsaydı şöyle sallasaydım sokumu" deyince benim çocukların ikisinde tuhaf tuhaf bana baktılar. Anladım tabiki kafalarının sokuma takıldığını ve o anda poşeteki yufkayı hanım çıkardı. Oğlana hele sen şu cep telefonunu getir dedim ve yufkadan bir parça kopardım ve pilavın üzerine bıraktım ve elimle alırken "şimdi çek resmi" diyerek "**İŞTE BUNA SOKUM DERLER**" deyip o anı ve sokumu resimle ebedileştirdim. Ve tabiki daha benim çocuklar gibi genç kuşakların bilmedikleri sokumu böylece burada işleme ihtiyacı hissettim. Umarım yine pat diye değişik bir konuya girerek köyümüz yemek kültürünün bir parçasını daha anlatmakla bana kızmadınız....